
Numéro 

bornes

Coordonnées UTM

relevés avec GPS de rando 

+ GPS appli mobile

Localisation 

brèches

Janv 2018

Localisation 

brèches

Nov 2018

Distance 

cumulée

Distance 

partielle

Palissades 

1976-1977

Palissades 

1979

Palissades 

1984

Enrochements 

1984-1987

tonnes 

graviers 

Durance

1994-1995 

tonnes sable

1994-1995 

Enlèvement 

enrochements 

1995-1998

tonnes sable 

rivère

2004-02

tonnes sable 

rivère

2004-10 & 

2004-12

M3 

Posidonnies 

2004-12

Barrière 32T 0266090  4773475 0

B3 32T 0266099  4773412 63 63 14600 6840 3000

B4 32T 0266118  4773328 150 87 lieu ?

B5 32T 0266143  4773237 247 97

B6 32T 0266169  4773139 346 99

B7 32T 0266188  4773044 442 96 1740 6000

B8 32T 0266209  4772952 540 98

B9 32T 0266231  4772856 637 97

B10 32T 0266251   4772757 737 100

B11 32T 0266276  4772660 837 100

B12 32T 0266309  4772568 936 99

B13 32T 0266339  4772474 1034 98

B14 32T 0266363  4772379 1132 98

B15 Salinas 32T 0266374   4772284 1229 97

B16 32T 0266385  4772187 1325 96

B17 32T 0266401  4772088 1424 99

B18 32T 0266415  4771993 1523 99

B19 32T 0266428  4771899 1619 96

B20 32T 0266449  4771805 1714 95

B21 32T 0266472  4771711 1811 97

B22 32T 0266491  4771616 1909 98

B23 32T 0266505  4771521 2004 95

B24 32T 0266516  4771432 +6 à 8m 2094 90

B25 disparue 2192 98

B26 32T 0266557  4771242 +4 à 5m 2289 97

B27 32T 0266571  4771154 +12 à 15m 2378 89

B28 disparue 2472 94

B29 32T 0266581  4770966 2567 95

B30 32T 0266580  4770866 2667 100

B31 32T 0266563  4770766 2768 101

B32 32T 0266544  4770672 +5 à 6m 2866 98

B33 32T 0266543  4770588 +8 à 9m 2948 82

B34 32T 0266525  4770474 +9 à 10m 3063 115

TOTAUX 1200 m 14600 6840 3000 1740 6000

Route du Sel - localisation des ouvrages en partant de la barrière nord & apport de matériaux

                                      soit 2800 camoins de 15 tonnes entre 1994 et 2012 (18 ans ) soit 160 camions par an + les camions de posidonnies

1800 m



Numéro 

bornes

Barrière

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B10

B11

B12

B13

B14

B15 Salinas

B16

B17

B18

B19

B20

B21

B22

B23

B24

B25

B26

B27

B28

B29

B30

B31

B32

B33

B34

TOTAUX

tonnes sable 

rivère

2005-05

M3 

Posidonnies 

2005-05

tonnes sable 

rivère

2007

M3 

Posidonnies 

2007

tonnes sable 

rivère

2008

M3 

Posidonnies 

2008

tonnes sable 

rivère

2009

de 01 à 06

M3 

Posidonnies 

2009

de 01 à 06

tonnes sable 

rivère

2009

de 07 à 12

M3 

Posidonnies 

2009

de 07 à 12

tonnes sable 

rivère

2010

M3 

Posidonnies 

2010

tonnes sable 

rivère

2011

M3 

Posidonnies 

2011

tonnes sable 

rivère

2012

M3 

Posidonnies 

2012

465 ???? 3002 ???? 305 ???? 759 ???? 1830 ????

710 700

855 ???? 1158 ????

710 700 465 3002 305 855 1158 759 1830

               Route du Sel - localisation des ouvrages en partant de la barrière nord & apport de matériaux

zone non localisé - estimation

41964

                                      soit 2800 camoins de 15 tonnes entre 1994 et 2012 (18 ans ) soit 160 camions par an + les camions de posidonnies


